令和２年　４月　２３日

青年中央会会員青年部代表者　各位

富山県中小企業青年中央会

会　長　　松　下　光　信
（　公　印　省　略　）

委任状による令和２年度通常総会の開催について

　新緑の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本会の令和２年度通常総会は新型コロナウイルス感染症拡散防止の観点から、多数の出席者が集まる事態を回避するため、代理人（委任状）をもって議決権及び選挙権を行使いただきますようご協力をお願いいたします。
　つきましては、別添の委任状に必要事項を記入のうえ来たる５月２２日（金）までにご提出ください。
記

１．議決日時　　令和２年　５月２６日（火）　１８：００～
２．議決場所　　富山県中小企業団体中央会　会議室
　　　　　　　　（富山市総曲輪２－１－３富山商工会議所ビル６階）

３．総会議案　　第１号議案　令和元年度事業報告書、収支決算書、貸借対照表、

　　　　　　　　　　　　　　損益計算書及び剰余金処分案承認の件

　　　　　　　　第２号議案　役員改選の件
第３号議案　令和２年度事業計画（案）、収支予算（案）決定の件

　　　　　　　　第４号議案　令和２年度会費の賦課及び徴収方法決定の件

第５号議案　その他の件

※議案書は５月１４日（木）以降本会ホームページ（https://www.chuokai-toyama.or.jp/seichu/）にてご覧いただけます。
（事務局）

富山市総曲輪２－１－３

富山商工会議所ビル６階

富山県中小企業団体中央会

TEL:076-424-3686

FAX:076-422-0835

担当：川尻、渋谷
送付先：FAX 076-422-0835  富山県中小企業青年中央会事務局　行

	委　任　状

青年部名
代表者役職：　　　　　　　　代表者名：
　富山県中小企業青年中央会令和２年度通常総会について、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

　　１．代理する者の氏名
　　２．代理する事項

　　　　令和２年５月２６日（火）開催の富山県中小企業青年中央会令和２年度通常総会に
出席し、議決権（および選挙権）を行使する一切の件

　総会継続または延期の場合も同じ
　今年度の青年中央会事業の参考資料とするため、研修会等のテーマのご希望や青年中央会へのご要望等がございましたら下記にご記載ください。